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BBIIINCKA U3 IIPUKA3A

25.08.2021 benopedenck No 156-¢c

O 3auyuciiennu HA O0yUeHHe

B cootBerctBUM ¢ VYcnoBusiMu mnpuéMa TrpaxaaH Ha oOydeHue B
ABTOHOMHYIO HEKOMMEPYECKYI0 YaCTHYIO TPO(eCCHOHATBbHYIO 00pa30BaTEIbHYIO
opranmzanuio «KpacHogapckuii KOOMEPATUBHBIA TEXHUKYM KpaWmoTpeOCcoro3a
no o0pa3zoBaTeNbHBIM IpPOrpaMMaM CpeIHEro MpodecCHOHATBLHOTO 00pa30BaHUs
Ha 2021-2022 y4eOHBIA TOM U HAa OCHOBAHMM PEIICHUS NPUEMHOM KOMHCCUU
(mporokonm Ne 1 ot 25.08.2021 r.), 3auncnuth Ha | Kypc B YHCIO CTYJEHTOB
TEXHUKYMa HUKETEPEUMCIECHHBIX JIUL, HA OYHYI0 (OpMy O0yUYeHUS:

CnenuanbHocTh 38.02.01 IxoHOMUKA U OyXrajTepcKuii yuer (1o OTpacasm),

Ha 0a3e 0CHOBHOIO 0011ero oopazoBanus (9 Kiaccos):
Anpaproxuny Upuny IlerpoBHy
AxmeroBa Axmena bagunosnua
baitpamoBy 3embupy SrabiHOBHY
banamosa Nnsro ButanseBnua
Bbopoauna Unwio AnexcanapoBuua
Bummnckoro Brnagucnasa ButanseBuua
I'apmamoBy EBrennto BuktopoBHy
Janunnenko /lappto BacuiibeBHy
3yOKoBy AHTeNnHy AJIEKCaHIPOBHY

. Kucenery Exarepuny EBrenbeBny

. KnenanoBy Anacracuto JIMuTprueBHy

. Ko3yb6oBckyto Bukropuio AsekceeBHY

. KoctaeBy Anacracuro HukonaeBny

. KpOamssn Anxenuky AHIpeeBHY

. Ky3nenosa HUrops Cepreesuua

. MemumoBy AmuHaTt ApudoBHY

. Mkosina CrnaBuka

. Hazapenko 3axapa AnekcanapoBuya

. Haropnyro Banentuny

. HaconoBy Anny OsieroBHy
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21. Pomanenko Maputo AneKcaHIpOBHY

22. CnaBropojckyto AHactacuto KOHCTaHTUHOBHY
23. CrenanoBy AHactacuto FOpbeBHy

24. Ypywmsin Anuny UropeBny

25. lllaBoeBa Pomana 3orpaboBuua

26. llpaitnep @puny AHIpEEBHY.

CnenuanbHocts 38.02.04 Kommepuusi (mo orpacisiM), Ha 0a3e OCHOBHOIO
o01ero odopasoBanus (9 KjaccoB):
Annaxsepauena SApocnasa ['ycelinara-Oribl
Aprensna Kamo CapubexkoBuyia
bykoBanze Temuny MckanaepoBHy
byrty3oBy Exkarepuny Onerosny
I'aBpriioBy Anacracuro MuxainoBHy
I'oponaxeBy Anekcanapy CepreeBHy
HertapeBy AHactacuro BacuibeBHyY
Henosuu Kupuiina AnekceeBuua
Jnnenko MBana MBaHoBHu4a

10. Eruksn JImutpust ApaBuya

11. Banen Biagumupa PomanoBuya

12. Kapakuu-ornbsl Ymapa Unpucosuya

13. Kenemstna Po6epra AHapOHHKOBHUYA
14. Kemumisin Aurenuny Po6epToBHy

15. Kucnuikyro Exatepuny [IMuTpueBHy
16. Mantomiko Anekces Bnagumuposuya
17. MyrapamBunu [llaxcanam [llakupoBHy
18. HanuBaiiko Exarepuny AHIpeeBHY

19. HadukoBa Matges JlaBugoBuya

20. Hukonaenko CHexxaHHY AJIEKCEEBHY
21. HoBoxuiioBy Jlappro AneKCaHApOBHY
22. OpnoBy Exarepuny Hukonaesny

23. Ileit3ueBa Pycnana AxmenoBuua

24. IlepoBy lOnuto BacunbeBny

25. [Iunosin AnbOuny ['akMKOBHY

26. ITonoBy fIny AnekceeBHy

27. IloteBckoro Eropa AnekcanapoBruua
28. Peryak Aurenuny MuxaiiaoBHy

29. Caaksna Pomana Kapnenosuua

30. CamoitnnoBy AuHy CepreeBny

31. Capbsina Aprema ApMeHOBHUYA

32. TokmakoBa Anekcest AlleKCaHApOBHAYA
33. YcranoBy Eneny BaneHTuHOBHY

34. ®omenko Makcuma ['enHagbeBHYA

35. Xonoaenko Makcuma Onerosuua

36. YepnsioBa Binagucnasa Bnagumuposuya.
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CnenuanabHoctb 40.02.01 IIpaBo 1 opranu3anms COUAIBHOIO 0decneYeHust
Ha 0a3e OCHOBHOI0 001Iero oopazoBanms (9 Kiaccos):
Anunosa JImutpust AuapeeBuua
AxumoBy [apeio CepreeBHy

AnueBy OMMy OUITUTOBHY

AmnpaprokoBa AnekcaHjapa AHApeeBrYa
AnucumoBa Hukuty Bagumosnua
Apnzunba Beponuky TemypoBHY
ApreeBa Bukropa Eroposuua
ApyTtioHoBa Brnagumupa PobeproBuua
benunueBy Mnbrunait AXxMenoBHy

10. Boruera Mapxka MopaaHoBuua

11. bypenko Pomana EBrenbeBuua

12. BacunseBa Imutpusi BnagumupoBuua
13. Butomkuna Buktopa CepreeBuua

14. T'ronnazapsina Aprema Kapenosuua

15. Imutpuenko Kupy AnekcanapoBHy

16. Jonrosa Anexkcannpa Butanbeuua

17. ErepeBy AnuHy AneKcaHIpOBHY

18. XKykoBckyro Anactacuro BiagiuMupoBHy
19. Kemnmsina J[xoHnka AHaTOJbeBUYA

20. KiieiiMEHOBY AHXKEINKY AJIEKCAHIPOBHY
21. Komnanuenko Mapraputy ButanbeBHy
22. KpaBueHko Ynbsny Oneropny

23. KyrymeBy FOnuto ButanseBny

24. JloraueBy Maputo CepreeBHy

25. Manymenko Nuny BnanumupoBny

26. Maptsintok [lonuny AHnpeeBHy

27. MenseneBy Buktoputo BnagumupoBHy
28. MeaseneBy Mapraputy JMuTpueBHy

29. Msta JIbBa PomanoBuua

30. HemueBa Auapest JImutpueBuda

31. HuzoBckyto AHactacuio AJIEKCaHAPOBHY
32. Hukurenko Kpuctuny EBreHbeBHy

33. ITanazsiu Cetnany HepcecoBhy

34. ITpuctynuna Makcuma AJiekceeBrda

35. PackoBanoBy [lonuny ['puropbeBHy

36. CamyiinoBy Maputo ['eHHabeBHY

37. CapyxaHsiH Aliekcanapy AKOMOBHY

38. Cxubuny Banepuro BragumupoBny

39. Cmenoy llonuny AnekceeBHy

40. Tnexyy Mypana AnueBuya

41. TypkoBa bornana /IlenucoBuua

42. YcukoBa Anekcanapa BanepreBuua

43. ®enuuckyro Jlnro NnbuHMYHY
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44. XaycToBy AHacTacuio AJIEKCEEBHY
45. Xauatpsina Apmena Hotapuesuua
46. Yupkunsia {uany ['puropreBny

47. amunoa Hukuty Muxaitnosuya
48. lleBenvko Upuny AnekcaHapoOBHY
49. lllep6axoBy Exatepuny AunpeesHy.

CnenunansHocthb 40.02.01 IIpaBo u opranuzanusi COUMAJILHOT0 00eCIeYeHus
Ha 0a3e cpeaHero oomero oopazosanms (11 kiaccos):
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

AxcenoBy ['anny BurtanbeBHy
Boponkoy Baneputo Onerosny
I'etmanckyto Eneny CepreeBny
['puropsina Jlepanka ApremoBuya
HNonrymuny FOnuto AnexkceeBHy
Edumnery Bukropuro CepreeBrny
Ko6Go3eBa [lanuny AuapeeBuda
JI6oBy Yibsiny CeMeHOBHY

Manacsn Anny CapMeHOBHY

MenoBy Exarepuny AjleKCaHAPOBHY
[TaBnenko Mapuro AJIEKCaHAPOBHY
ITepecnaBuesa Mnbto AnnpeeBrua
CBUIUEHKO AHTOHUHY AJIEKCAHAPOBHY
CobparoBa Anekcest CepreeBuya
®domenko Cepres MBaHoBHYA
®dopcodex Kuprma MakcumoBraa
Ywmmnarapsiaa Anp6epta CaprucoBuya
[ITatoBy CHexkaHy ANIEKCEEBHY
Slmenko Mapraputy JImutpuesHy.

CnemunansHocts 40.02.03 IIpaBo wu cyaeOHoe
(9 xi1accoB):
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10
11.

12.

Abpamsina Dnrapa ApMeHOBUYA
A6pocumoBy BukToputo AnekcanipoBHy
ABetucbsH Mapuerty ApyTIOHOBHY
AMasikaH AHreauHy AJIEKCaHIpPOBHY
AnnpeeBy ['anuny BiagumupoBHy
ApxunoBy Buonerry PomanoBny
bapabamoBy Maputo BrnagumupoBHy
boiiko EBy FOpbeBHy

bypmuctpoBy Anenuny KOpreBHy
brinzaps FOnuio Hukonaesny
BszoBuenko fpocnaBy AnekcaHIpPOBHY
['aBpunoBy Beponuky ButainbeBny
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13. I'nymukoBy Kpuctruny AJICHOBHY

14. JamuHoBY MuiieHy AHTOHOBHY

15. Eransn Bukroputo ApTakoBHY

16. EnuceeBy Coduro MakcumMoBHY

17. EcumbaeBy Jlany AxmasysuiaeBHy
18. XKornoBy Eneny BuktopoBHy

19. 3amazueBy Bukropuro CepreeBny
20. 3ne1BKO Codbio UropeBny

21. Kazapsna Jlepona CamBenoBrya

22. KocTeHko AHacTacuio AJIEKCAaHAPOBHY
23. Kporosa I'puropust CepreeBrua

24. Mapaxosckoro CranuciaBa Cepreesuya
25. MaprtbiiikoBy AnnHy PomaHOBHY
26. Mapuenko JlaBuga PoGeptoBruua

27. MenbHukoBa EBrenust AnekceeBnya
28. Myxortuny Hanexny EBrenbeBHYy
29. Hukutuny Ans6uny Uropesny

30. OBcssHHUKOBY BapBapy CepreeBHy
31. I[loaropuyro Cernany BrnagumupoBHy
32. Iloaxonaino JIlynsy AnekceeBHy

33. ITonoBa Kupuiia AugpeeBuya

34. Poroxuny I[lonuny OneroBny

35. CBannaze Muneny BaxtanrueBny
36. Cenuenko [lapsro HukosaeBny

37. Cueryp Kpuctuny FOpnseBHy

38. Tomuuuny Jlunnanny BanepreBHy
39. Tonsna JlaBuna HeepoBuua

40. Yonosina FOpusa OmapueBnua

41. IlanoBanoBy Maputo AnekceeBHy
42. llIxosna {anuuna MixanoBuya

43. Hapyksan Dmty CacyHOBHY

44. Dxcky3sH uany ['abpusnoBHy.

CnenuajbHOCTD 09.02.07 NudopmanuoHnbie CHCTEMBI "
NMporpaMMMupoBaHue, HA 0a3e OCHOBHOTIO 001Iero oopazosanust (9 KiIaccoB):
1. AraeBa Mupmxadapa ®a3uib orisl

Amukapesana Amora FOpeeBuua

benenkoro Anuapes JmutpueBuya

byrakoBa BnagucnaBa Anekcannposuya

[Napudynmna Hukury SpocnaBoBrya

['opbaToBa Annpest UropeBruya
I'paxnan [lenunca CepreeBuya

3autoBa fpocnasa Oneropuya

3aropyiiko CtaHucnaBa AHapeeBruya

WAL



10..

11

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28..

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

3arymeHHUKoOBa AHApes IMutpueBrya

.. Kaparynsko Bnagucnasa Oneropuya
12.

KucensnukoBy Onuto BnagumupoBHy
Kucnuneina Cepres CepreeBuua
Konokoposa /lanuiny AnekceeBuua
Kopenbsckoro JImutpusi Cepreesuua
KinoukoBy /Inany AsekcanpoBHY
Kocenko Pam3ana AxmenoBuya
Kysuenosa Pycnana JImutpueBuya
KysuenoBy Csetnany FOpbeBHY
JleBuenko AHactacuio AJIEKCaHIPOBHY
JloBueBy Beponuky JIMuTpreBHy
JlykameBuu Anekcanapa [MutpueBuya
ManaieBckyro ApuHy AJIEKCaHIPOBHY
HectepoBa Anapes Bnanumuposuda
Huxynuna Cepres CepreeBuua

Otro Kupunna FOpbeBuua

[Tapamenko /nany JleHUCOBHY
[Tauruna Ceprest BacunbeBuua
[lernuBansina Aprema AHapeeBrya
[TerpoBa Hukuty FOpreBrua
[TuBoBapoBa Makcuma PomanoBruua
[Lmuc Ienuca BukrtopoBruya
[Toropounna MBana AHzpeeBrya
IIpockypoBa Pagmupa [lenucoBruua
Pyxocyesa Cepres Biiagumuposuya
CBupupoBa Jlanuna AnekceeBruya
CoruéBa Anekcanyipa KoHcTaHTHHOBHYA
CypkoBy Okcany BrnaaumupoBny
Tummna EnuszaBety EBreHbeBHY
Ty6anosa [1aBna EBrenpeBrnua
Ycauea Hukuty AHnpeeBrnya
Ymakosa BsueciiaBa Cepreesuua
XanuksiHa ApTéMa AHJIPOHUKOBHYA
Uepnbix [anuuna 3ypadboBuua
Yepsnkuna Pomana Hukosmaesnya
Yexonaackoro EBrenus JleHncosnya
Yupkruna Baguma

[HTamanosa Bana HukomaeBnua
SraoBa Aprema EBrenreBuya

SxpseBa Pycnana MaromenanveBnya



CnenuaabHocth 21.02.05 3emMenbHO-UMYIIECTBEHHbIE OTHOIIEHHUsSI, HA 0a3e
OCHOBHOT0 0011ero 00pa3oBaHus (9 Ki1accoB):
AG6aynmsiHOBY AHrenuny @yanoBHY
Aradonosa JImutpusi AHaTOJIHEBUYA
A3zapeBuu CHexxaHHy PoMaHOBHY
AnnokumoBa MatBest AHipeeBruYa
babGenko Mapraputy AjnekcaHApOBHY
bopucoBy Kapuny AliekcanapoBHy
briukosa Bnaguciaasa [laBnosuua
lNankuny Muneny AHIpeeBHY
EBcrokoBy AHactacuio AJIEKCEEBHY

10. XKanan Baneputo BukropoBHy

11. Kaunpi6a Cepres CepreeBuua

12. Ko3noBy Anacrtacuto BiianiumMupoBHy
13. KopobkoBa Anaronus AJeKcaHAPOBUYA
14. KyaHoBy AHXenuky ANTeUeBHY

15. MunoBanoBy Beponuky CepreesHy

16. Mup3zabekoBy Japsio baxTusipoBny

17. HoBukoBa Biagumupa Brnagumuposuya
18. OxepenbeBa SpocnaBa AnekcanapoBuya
19. IToroxxeBa Anekcanapa MuxaitnoBuua
20. IIpyanukoBa Pomana DnyapioBuya

21. Crpebnsuckoro Jlanuuna CepreeBuda
22. CyneitmanoBy CycanHy PycnaHoBHY

23. Takaxo 3aupy AJaMOBHY

24. Tapanenko AptemMa AJiekceeBrda

25. ®panueBndy Anxenuky CepreeBHy

26. Xauatpsina Pazmuka PomukoBruua

27. YepnukoBy Anekcanapy HukomnaeBHy
28. lllabamoBy Mapuny

29. SAnpeiankoBy Bukropuio BukroposHy.
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CnenunanbHocTh 38.02.03 OnepanuoHHas 1eiTeJIbHOCTh B JIOTUCTHKE HA 0a3e
OCHOBHOT0 0011ero oopazoBanus (9 KiaccoB):
Aunexceesa JImutpus Hukomnaesuua
AxmenoBa Moparuma VMckangapouda
Bacsuuna Hukury BiiaguciaBoBuua
Brosenko Bukropuro PycnanoBny
Boponunosa Eropa JImutpueBnua
['meMmyTAMHOBY DiieoHOpY PyciiaHoBHY
['mneeBckoro Onera ['eHHagbEBUYA
JrokoBa Ceprest AiilekcanapoBruya
Edpemosa Bnagumupa Hukonaeuya

10 Nnbuny IOnuro BnagumupoBHy

11. Kapaocmosn-orusl Pyciiana
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12. KpbikoBy Kcenuto bopucosny

13. Kyaunosa Baguma BuranseBuua
14. JIswko /lanunna AptypoBuua

15. JlyrkoBa Baguma CepreeBuua

16. MapunoBy Csetnany OpbeBHY

17. Matsuenko Jleonnna AHnpeeBuua
18. Menkonbsina Mypana Kapoesuya
19. Mupownunyenko Cepres Mropesuya
20. Henbaiino Eneny OnerosHy

21. HemonToBy TaTbssHy PoMaHOBHY
22. Orep Huxkuty MBanoBu4a

23. Onapuny Mapuny CepreeBHy

24. ITaxomoBa Aptéma CepreeBuya

25. CeprueHnko SIHy AHaTOJIbeBHY

26. Crapony6oBa Hukuty AnapeeBnya
27. Tan-orunsl Dxamana lypcyHoBH4a
28. TxaueBy /luany AnexcaHApOBHY
29. ®apucoBy AHXKEIUKY AJIEKCEEBHY
30. YnxoBy AHxenuky PomaHOBHY
31. lllenkoBoro Jlennca BukropoBuya
32. lUlymanosa [laBna BaxTtanrosuya
33. SpowmeBny Anrenuny BraguMupoBHY.

2. [1poomxuTh MPUEM CTYIEHTOB Ha OUHyI0 ¢(opMy oOydeHus 1o 25
HostOpst 2021 rona, B COOTBETCTBHH C YCJIOBUSIMM MpuéMa Ha oOydeHHe 1o
JIOrOBOpaM 00 OKa3aHUU IMJIATHBIX 00pa30BaTENbHbBIX YCIYT.

Jupexkrop AHY 1100
«KpacHonapckui KoonepaTuBHbBIN
TeXHUKYM KpalnorpeOdcoro3a (/1) B.B. Hanaes
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